
 
КЛАВДІЄВО – ТАРАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

БОРОДЯНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П’ятдесят перша сесія сьомого скликання від 03 липня 2020 року 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я  
 

Звіт про роботу комунального підприємства «Зелений Бір»  

Клавдієво-Тарасівської селищної ради за І – ше півріччя 2020 рік. 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства 

«Зелений Бір» Клавдієво-Тарасівської селищної ради Туржанського О.О. про 

проведену роботу за І- ше півріччя 2020 року, керуючись статтями 52, 54 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Клавдієво-

Тарасівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунального підприємства Клавдієво-

Тарасівської селищної ради «Зелений Бір» Туржанського О.О. взяти до відома 

(Додається: Додаток № 1). 

2. Роботу комунального підприємства «Зелений Бір» Клавдієво-

Тарасівської селищної ради за І – ше півріччя 2020 року визнати задовільною.  

    3.  Директору комунального підприємства «Зелений Бір» Клавдієво-

Тарасівської селищної ради: 

    3.1. Неухильно дотримуватись завдань передбачених Статутом 

підприємства селищної ради. 

    3.2. Забезпечити виконання доручень селищного голови ,рішень ради та 

виконавчого комітету селищної ради. 

    3.3. Звітуватись на засіданнях сесій селищної ради про роботу 

підприємства відповідно до Плану роботи Клавдієво-Тарасівської 

селищної ради. 

    3.4. Забезпечувати належне утримання території населених пунктів 

громади впродовж року. 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 

голову Скибу М.Т. та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища.                            

 

 

                                      Селищний голова                                     М. Т. Скиба 
 
 

 


